– 1 –

SINO STRIDE TECHNOLOGY (HOLDINGS) LIMITED
中 程 科 技 集 團 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號： 8177）

主要股東間之股份轉讓

中程科技集團有限公司（「本公司」）已獲本公司控股股東Mega Start Limited（「Mega Start」）

通知，Mega Start與另一名主要股東 Singapore Technologies Electronics Limited（「ST Elect」）

簽訂一份購股協議（「該協議」）；據此ST Elect於二零零五年二月二十三日下午五時正向

Mega Start購入本公司已發行股本中約 8.12%股份，代價為每股 0.315港元。

本公司控股股東Mega Start乃由本公司董事周哲先生、周哲先生之配偶丁曉雲女士及本公

司董事王惟天先生所持有，分別佔 50%、 30%及 20%股權。

ST Elect乃 Singapore Technologies Engineering Limited（「ST Engg」）之全資附屬公司，其股份於

新加坡證券交易所上市。Temasek Holdings (Private) Limited持有 ST Engg之控股權益。

Mega Start與 ST Elect於二零零五年二月二十三日下午五時正簽訂該協議；據此， ST Elect向

Mega Start購入 88,260,000股股份（佔本公司股本權益約 8.12%），代價為每股 0.315港元。

完成上述股份轉讓後，ST Elect於本公司已發行股本中之股權將由約19.88%增加至28%；Mega

Start於本公司已發行股本中之股權將由約 49.71%減少至 41.59%。

承董事會命

中程科技集團有限公司

主席

周哲

香港，二零零五年二月二十三日

– 2 –

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事：周哲先生（主席）、王惟天先生及沈越先生；非

執行董事：王偉軍先生及黃種欽先生；及獨立非執行董事：蔡小富先生、施建軍先生及李

曉強先生。

本公佈（各董事願共同及個別對此負全責）乃遵照創業板上市規則之規定而提供有關本公司

之資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及確信： (1)本公佈所載資料在

各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份； (2)本公佈亦無遺漏任何事實致使其所載任何

聲明產生誤導；及 (3)本公佈內所表達之所有意見均經過周詳審慎考慮後始行發表，並且以

公平合理之基準及假設為依據。

本公佈將由刊發日期起至少於創業板網站http://www.hkgem.com「最新公司公告」一欄內刊登七

天。

* 僅供識別